CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° .,.2 7- DE 2014
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 16/01/2014, ANA CRISTINA RESENDE
NOGUEIRA, matrícula nO 11.859, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade
de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente. (CC).

Brasília, I

Deputado Y E ROURE
Presiden e

De acordo com o Memo ular nO00 /2013 da la secretaria

• p

Visto da DI de RecursosHumanos Visto da ria e<;utJvada la secretaria

"

f

por' Vania Ara,rjo !"lima jmpressilo' bilq!!ias silva 17ml12014 '5-53'00 5' Mp

Setor de lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@d.df.gov.br

mailto:slmp@d.df.gov.br

	00000001